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Toporek Condor Fortis Fidelis

Cena 729,00 zł

Numer katalogowy 165-071

Kod producenta 61721/CTK1816-6.7HC

Materiał trzonka tworzywo sztuczne

Typ stali węglowa

Producent Condor Tool & Knife, USA

Marka Condor Tool&Knife

Wbudowany młotek nie

Gumowany trzonek nie

Opis produktu
Fortis Fidelis Axe od firmy Condor to taktyczny topór, który wziął swoją nazwę od motta chilijskiego korpusu piechoty
morskiej, którym jest „Fortis Atque Fidelis” (silny i wierny). Ponad 200 lat temu „żołnierze korpusu morskiego” otrzymali misję
utworzenia Sił Szturmowych, których jednym z elementów wyposażenia był "topór abordażowy", na którym wzorowana jest
obecna konstrukcja.

Topór Fortis Fidelis został zaprojektowany przez Walter A. Matthews, który jest specjalistą od technik przetrwania.
Przez ponad 20 lat służył także jako oficer w chilijskim korpusie piechoty morskiej. W 2005 roku założył w Chile pierwszą
szkołę Survival and Primitive Skills. Jako instruktor SERE szkolił również operatorów Sił Specjalnych w zakresie technik
przetrwania. 

Cechy topora Fortis Fidelis:

Zaprojektowany przez instruktora technik przetrwania SERE
Konstrukcja Full Tang wykonana ze stali węglowej 1075
Powierzchnia pokryta powłoką proszkową w kolorze pustynnym, niwelująca refleksy świetlne
Okładziny wykonane z tworzywa Micarta
Z tyłu rękojeści umieszczono otwór do zamocowania linki zabezpieczającej
W zestawie znajduje się pochewka wykonana z Kydexu

Topór abordażowy wykonany z wysokiej jakości materiałów
Toporek Fortis Fidelis o konstrukcji Full Tang powstał z jednego kawałka wysokowęglowej stali 1075, która
charakteryzuje się dużą odpornością na zużycie oraz jest także stosunkowo łatwa do ostrzenia, co oznacza, że z naprawą
krawędzi tnącej poradzimy sobie także w terenie.

Ostrze topora z jednej strony zakończone jest ostrą krawędzią tnącą, natomiast z drugiej szpikulcem, który z łatwością
przebija przeszkody napotkane na swojej drodze.

Topór z okładzinami najwyższej jakości

Producent zadbał o najwyższy poziom bezpieczeństwa użytkownika, dlatego topór posiada okładziny z tworzywa Micarta,
które gwarantuje pewny i bezpieczny chwyt, również mokrymi lub zabrudzonymi dłońmi.

W tylnej części rękojeści znajduje się otwór umożliwiający zamocowanie linki na nadgarstek, która zabezpieczy topór przed
przypadkowy wyślizgnięciem się z dłoni w trakcie wykonywania pracy.

Siekiera Fortis Fidelis dostarczana jest wraz z pochewką na ostrze wykonaną z trwałego Kydexu, który skutecznie
zabezpiecza narzędzie w trakcie przenoszenia.
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